
 

 

UCHWAŁA NR LXV/382/2023 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 217, 239, 

258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów 

budżetowych po zmianach wynosi 32 301 293, 69zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości 25 972 384, 22zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 6 328 909, 47zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków budżetowych po 

zmianach wynosi 46  101 894, 87zł.,w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości  26 815 290, 07zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 19 286 604, 80zł. 

§ 3. Tabela Nr 3a "Plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok" do Uchwały Nr LIX/ 345/ 2022 Rady Gminy 

Brzeziny z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2023 rok, otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 1 "Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych” do 

Uchwały Nr LIX/ 345/ 2022 Rady Gminy Brzeziny z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Brzeziny na 2023 rok, otrzymuje  brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Tabela nr 11 "Dochody i wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych"  do Uchwały Nr LIX/ 345/ 2022 Rady Gminy Brzeziny z dnia 19 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2023 rok, otrzymuje  brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. "Dochody i wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2023 rok"  otrzymują 

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1781



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Kolasa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1781



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXV/382/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia  28 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 757 943,65 0,00 3 060,00 2 761 003,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
2 757 943,65 0,00 3 060,00 2 761 003,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 103 530,00 0,00 3 060,00 106 590,00 

bieżące razem: 25 959 324,22 0,00 13 060,00 25 972 384,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 360 000,00 -90 000,00 0,00 270 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1781



    
360 000,00 -90 000,00 0,00 270 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 360 000,00 -90 000,00 0,00 270 000,00 

600 
  

Transport i łączność 2 940 000,00 0,00 308 100,00 3 248 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
2 940 000,00 0,00 308 100,00 3 248 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 308 100,00 308 100,00 

majątkowe razem: 6 110 809,47 -90 000,00 308 100,00 6 328 909,47 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 109 085,00 0,00 0,00 1 109 085,00 

Ogółem: 32 070 133,69 -90 000,00 321 160,00 32 301 293,69 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 109 085,00 0,00 0,00 1 109 085,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1781



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXV/382/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 712 534,73 442 876,94 442 876,94 4 320,00 438 556,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 657,79 1 269 657,79 520 394,54 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 747 534,73 442 876,94 442 876,94 4 320,00 438 556,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304 657,79 1 304 657,79 520 394,54 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 106 710,19 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 710,19 1 029 710,19 319 446,94 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 141 710,19 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 710,19 1 064 710,19 319 446,94 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 1 061 540,00 641 540,00 641 540,00 0,00 641 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 971 540,00 641 540,00 641 540,00 0,00 641 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 061 540,00 641 540,00 641 540,00 0,00 641 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 971 540,00 641 540,00 641 540,00 0,00 641 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 6 468 317,74 764 100,00 764 100,00 30 100,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 704 217,74 5 704 217,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 017,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 017,74 -40 017,74 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 972 017,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 017,74 972 017,74 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 400 317,74 764 100,00 764 100,00 30 100,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 636 217,74 6 636 217,74 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 438 317,74 532 100,00 532 100,00 30 100,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 217,74 906 217,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 017,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 017,74 -40 017,74 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 535 217,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 217,74 535 217,74 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 933 517,74 532 100,00 532 100,00 30 100,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 417,74 1 401 417,74 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1781



 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 4 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 798 000,00 4 798 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 391 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 800,00 391 800,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 189 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 189 800,00 5 189 800,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 414 800,00 706 800,00 706 800,00 0,00 706 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 000,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 419 800,00 706 800,00 706 800,00 0,00 706 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 838 100,00 680 100,00 680 100,00 0,00 680 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 843 100,00 680 100,00 680 100,00 0,00 680 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 879 043,50 379 043,50 364 043,50 56 400,00 307 643,50 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 889 043,50 389 043,50 374 043,50 56 400,00 317 643,50 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 13 660,50 13 660,50 13 660,50 0,00 13 660,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 660,50 23 660,50 23 660,50 0,00 23 660,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 123 037,10 3 123 037,10 2 867 623,10 4 511,40 2 863 111,70 0,00 255 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 126 097,10 3 126 097,10 2 867 683,10 4 511,40 2 863 171,70 0,00 258 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 123 037,10 3 123 037,10 2 867 623,10 4 511,40 2 863 111,70 0,00 255 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 126 097,10 3 126 097,10 2 867 683,10 4 511,40 2 863 171,70 0,00 258 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 12 485 708,00 3 683 408,00 3 576 328,00 97 300,00 3 479 028,00 106 580,00 500,00 0,00 0,00 0,00 8 802 300,00 8 802 300,00 4 101 009,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 991,00 -1 000 991,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 991,00 99 991,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 584 708,00 3 683 408,00 3 576 328,00 97 300,00 3 479 028,00 106 580,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 901 300,00 7 901 300,00 4 101 009,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 4 480 061,00 52 061,00 52 061,00 3 100,00 48 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 428 000,00 4 428 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 480 061,00 52 061,00 52 061,00 3 100,00 48 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 000,00 3 428 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 620 528,00 349 537,00 349 537,00 0,00 349 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 991,00 270 991,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -991,00 -991,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 991,00 99 991,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 719 528,00 349 537,00 349 537,00 0,00 349 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 991,00 369 991,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 101 966,00 604 749,71 169 749,71 18 750,00 150 999,71 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 216,29 497 216,29 245 216,29 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 100,00 237 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 339 066,00 604 749,71 169 749,71 18 750,00 150 999,71 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 316,29 734 316,29 245 216,29 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 666 966,00 169 749,71 169 749,71 18 750,00 150 999,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 216,29 497 216,29 245 216,29 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 100,00 237 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 904 066,00 169 749,71 169 749,71 18 750,00 150 999,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 316,29 734 316,29 245 216,29 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 870 734,87 26 802 230,07 23 105 076,58 9 772 310,91 13 332 765,67 571 580,00 2 930 929,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 068 504,80 19 068 504,80 4 945 508,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 131 008,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 131 008,74 -1 131 008,74 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 362 168,74 13 060,00 10 060,00 0,00 10 060,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 349 108,74 1 349 108,74 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 101 894,87 26 815 290,07 23 115 136,58 9 772 310,91 13 342 825,67 571 580,00 2 933 929,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 286 604,80 19 286 604,80 4 945 508,34 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1781



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXV/382/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdzia

ł 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 269 657,79 35 000,00 1 304 657,79 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 029 710,19 35 000,00 1 064 710,19 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 263,25 35 000,00 695 263,25 

   
Przebudowa sieci wodociągowej w msc. Jordanów - opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej 0,00 35 000,00 35 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 35 000,00 35 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 420 000,00 - 90 000,00 330 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 420 000,00 - 90 000,00 330 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 360 000,00 - 90 000,00 270 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Stacji Uzdatniania Wody w Przecławiu - RF PŁ- Program inwestycji 
Strategicznych 2 Edycja 360 000,00 - 90 000,00 270 000,00 

   
Inne 360 000,00 - 90 000,00 270 000,00 

600 
  

Transport i łączność 5 704 217,74 887 000,00 6 591 217,74 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 906 217,74 495 200,00 1 401 417,74 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 906 217,74 187 100,00 1 093 317,74 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 121001E w msc. Dąbrówka Mała - opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej 40 000,00 227 117,74 267 117,74 

   
Dochody własne jst 40 000,00 227 117,74 267 117,74 

   
Przebudowa drogi w msc. Paprotnia na odc. ok.100mb - opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej 40 017,74 - 40 017,74 0,00 

   
Dochody własne jst 40 017,74 - 40 017,74 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1781



 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 308 100,00 308 100,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 106312E w miejscowości Helenów, gm. Brzeziny w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 308 100,00 308 100,00 

   
Inne 0,00 308 100,00 308 100,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 4 798 000,00 391 800,00 5 189 800,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 858 000,00 391 800,00 2 249 800,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Zalesie, gmina Brzeziny - opracowanie 

dokumentacji projektowo- kosztorysowej 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Wykonanie nakładki na drodze gminnej wewnętrznej w miejscowości Rochna działka nr 250 - RF 
P: PIS  0,00 361 800,00 361 800,00 

   
Dochody własne jst 0,00 361 800,00 361 800,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 708 000,00 5 000,00 713 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 158 000,00 5 000,00 163 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 5 000,00 163 000,00 

   
Przebudowa budynku gospodarczego w miejscowości Bogdanka wraz z zagospodarowaniem 

terenu - opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

   
Dochody własne jst 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 374 300,00 99 000,00 4 473 300,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 273 291,00 99 000,00 372 291,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 291,00 99 000,00 372 291,00 

   
Budowa hybrydowego punktu świetlnego w msc. Sadowa, gm. Brzeziny 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Budowa hybrydowego punktu świetlnego w msc. Tworzyjanki gm. Brzeziny 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1781



 

   
Budowa hybrydowych punktów świetlnych na terenie gminy Brzeziny 200 000,00 70 000,00 270 000,00 

   
Dochody własne jst 200 000,00 70 000,00 270 000,00 

   
Budowa pięciu hybrydowych punktów świetlnych na terenie gminy Brzeziny 70 991,00 - 70 991,00 0,00 

   
Dochody własne jst 70 991,00 - 70 991,00 0,00 

   
Budowa trzech punktów świetlnych hybrydowych w msc. Syberia gm. Brzeziny 0,00 59 991,00 59 991,00 

   
Dochody własne jst 0,00 59 991,00 59 991,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 497 216,29 237 100,00 734 316,29 

 
92195 

 
Pozostała działalność 497 216,29 237 100,00 734 316,29 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 000,00 237 100,00 489 100,00 

   
Budowa ogrodzenia obiektu świetlicy wiejskiej n a dz. nr 173/4 w Dąbrówce Małej, gm. 

Brzeziny  0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Przecław gm. Brzeziny  0,00 60 000,00 60 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
Termomodernizacja budynku OSP i świetlicy wiejskiej w Syberii - opracowanie dokumentacji 
projektowo- kosztorysowej 40 000,00 46 100,00 86 100,00 

   
Dochody własne jst 40 000,00 46 100,00 86 100,00 

   
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej i OSP w Helenowie  182 000,00 21 000,00 203 000,00 

   
Dochody własne jst 182 000,00 21 000,00 203 000,00 

   
Termomodernizacja obiektu świetlicy wiejskiej w Witkowicach 30 000,00 80 000,00 110 000,00 

   
Dochody własne jst 30 000,00 80 000,00 110 000,00 

Razem 14 140 504,80 1 173 100,00 15 313 604,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1781



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/382/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych na 2023 rok 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

X X 

600 60014 Powiat Brzeziński x 45 000, 00 

  Dotacja celowa na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg  na 

terenie Powiatu Brzezińskiego” o łącznej dł. 

2 723 mb w ramach którego przebudowany 

zostanie m.in. odcinek drogi powiatowej Nr 

2911 E  w m. Witkowice o dł. 500 mb.  

(wydatki majątkowe) 

x 
 

 

 

 

 

 

x 

45 000, 00 
 

 

 

 

 

 

45 000, 00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Przecławiu 248 000, 00 - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Przecławiu 137 000, 00 - 

  
Razem 385 000, 00 45 000, 00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

     

754 75412 Dotacja celowa na dofinansowanie do zakupu 

samochodu pożarniczego dla OSP Grzmiąca 

wydatki majątkowe 

- 500 000, 00 
 

500 000, 00 

851 85154 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania   z 

zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi: 

wydatki bieżące: 

- organizacja wyjazdów terapeutycznych osób 

uzależnionych oraz osób współuzależnionych 

alkoholizmem  

- 
 

- 

- 

9 000, 00 
 

9 000, 00 

9 000, 00 

852 85295 Dotacja na zadania własne w zakresie pomocy 

społecznej 

wydatki bieżące: 

- pomoc żywnościowa dla najuboższych 

-  pomoc bezdomnym w okresie    

   zimowym – zabezpieczenie miejsc  

   noclegowych 

- 
 

- 

- 
 

- 

21 000, 00 
 

21 000, 00 

9 000, 00 

 

12 000, 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1781



 

900 90001 Dofinansowanie skierowane do mieszkańców 

gminy Brzeziny,  na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Brzeziny 

(wydatki majątkowe) 

- 3 428 000, 00 
 

 

 

3 428 000, 00 

900 90002 Dotacja na dofinansowanie lub finansowanie 

zadań zleconych w zakresie  

wydatki bieżące: 

Demontaż i utylizacja wyrobów zawierających 

azbest  na terenie gminy Brzeziny 

- 
 

- 

- 

106 580, 00 
 

106 580, 00 

 

106 580, 00 

921 92120 Kościół Mariawicki w Grzmiącej 

wydatki bieżące: 

dofinansowanie do remontu budynku kościoła 

polegający na wymianie drzwi wejściowych 

- 

- 

- 

50 000, 00 
50 000, 00 

50 000, 00  

  Razem - 4 114 580, 00 

Ogółem 385 000, 00 4 159  580, 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1781



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXV/382/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Dochody i wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  na 2023 rok 

Dochody  Wydatki 

Dział § Plan Nazwa zadania inwestycyjnego  
Klasyfikacja budżetowa 

Plan 
Dział Rozdz. § 

400 6370 270 000, 00 Termomodernizacja budynku Stacji 

Uzdatniania Wody w msc. Przecław, gmina 

Brzeziny 

400 40002 6370 270 000, 00 

801 6370 945 724, 47 Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w 

Gałkówku Kolonii 

801 80101 6370 945 724, 47 

600 6370 2 940 000, 00 Przebudowa dróg na terenie gminy Brzeziny - 

Rządowy Fundusz Polski Ład: PIS  edycja 

3/PGR/2021 

600 60017 6370 2 940 000, 00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. 

Małczew - PGR 

600 60017 6370 490 000, 00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. 

Witkowice - PGR 

600 60017 6370 980 000, 00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. 

Adamów - PGR 

600 60017 6370 1 470 000, 00 

x 4 155 724, 47 OGÓŁEM x x x 4 155 724, 47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1781



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXV/382/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Dochody i wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2023 rok 

Dochody  Wydatki 

Dział § Plan Nazwa zadania inwestycyjnego  
Klasyfikacja budżetowa 

Plan 
Dział Rozdz. § 

600 6350 308 100, 00 Przebudowa drogi gminnej Nr 106312E w 

miejscowości Helenów, gmina Brzeziny 

600 60016 6370 308 100, 00 

x 308 100, 00 OGÓŁEM x x x 308 100, 00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1781


		2024-02-27T13:44:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




